
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «27» листопада 2012 року                            № 996 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2012 року 
№ 943 «Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту» 
 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 26 Закону України “Про 
дорожній рух” та ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи лист управління капітального будівництва 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 20 листопада 2012 року 
№ 12-605/2, у зв’язку з проведенням будівельних робіт по будівництву 
індивідуальної газової котельні по вул. Орджонікідзе, 17/19 для забезпечення 
опаленням Кіровоградського академічного обласного українського музично – 
драматичного театру ім. М. Л. Кропивницького виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 08 листопада 2012 року № 943 «Про тимчасове перекриття руху 
автотранспорту», виклавши пункт 1 в новій редакції: «1. Тимчасово перекрити 
рух автотранспорту по вул. Орджонікідзе (від вул. Дзержинського до                 
вул. Дворцової) з 08 листопада до 03 грудня 2012 року». 

2. Продовжити термін тимчасового перекриття руху автотранспорту по        
вул. Орджонікідзе з 08 листопада до 03 грудня 2012 року відповідно до         
пункту 1 даного рішення. 
 
 
 
Міський голова                 О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 58 98 


